OTHET

000 "KYPC"™ o npogenaHHoi paboTe 3a 2023 rog,
nepeg co6CTBEHHMKaMMU MHOTOKBapPTUPHOIO XXWU/0ro goma

CofepXxaHne 1 peMOHT 06Lero MMyLLeCTBa XWNIOTO fOMa OCYLLECTBASNOCH COMIACHO MPUIOXEHUIO K
[IOTOBOPY, 3aK/MIOUEHHOMY MeXAy ynpasnstouleli opraHusaumneil U co6CTBEHHUKAMK NOMELLeHU

MHOTOKBapTUPHOIro AomMa

Mo agpecy: yn. Mockosckas .24

Mnowaab MK/A: 2786.86 KB.M.

Ne r/n
1

31
311

3.1.2
3.1.3.
4

HanmeHoBaHMe nokKasaTens

HauucneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
XunuwHele ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfa oblwero nmyuiecTsa goma

Cybenanmn (huHaHCMpOBaHKe)

Llenesoii cbop

KommyHanbHble pecypcbl COU

KanuTanbHblil peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
C60p OT HAYNCNEHHOW CYyMMBbI
C60p B3HOCA Ha KanuTanbHbIi PEMOHT

M3pacxogoBaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
XunuuiHble ycnyrm

CofepXaHue >XNNoro nomeLLeHns

Pa60oTbl N0 COAEPXKaHMI0 HECYLLMX KOHCTPYKLUUIA N HEHECYLLMX KOHCTPYKLMIA MHOTOKBapTUPHOTO A0Ma,
paboThbl N0 COAEPXKaHU 060PYA0BAHUSA 1 CUCTEM UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOTO 06eCneyeHns, BXOAALLMX B
cocTaB 06LLero MMyLLecTea B MHOTOKBapTUPHOM AOMe . paGoTbl N0 06CNYXMBAHUIO CUCTEMbI
3N1EKTPOCHaBXeHNs, y6opKa MecT 06LLero nonb3oBaHus, ybopka NpuaoMoBOiA TeppuUTOpun, aBapuinHo-
aucnetyepckas cnyx6a, HauMCneHWe 1 y4yeT NnaTexei, nevatb CYETOB KBUTAHUUIA, BefeHVe 6asbl
[LOMKHWNKOB, A0CTaBKa CHETOB-KBMTaHLUMW A0 NOTpebuTenei, pacxodbl ynNpaBneHUs, TeKyLLNA PEMOHT
CUCTEMbI LIEHTPaIbHOr0 OTOMMIEHMUS, CUCTEMbI XONIOAHOrO U FOpsAYero BOAOCHAGXEHUS 1 KaHanu3aLmu,
CUCTEMbI 31EKTPOCHABXEHUS, CTPOUTENbHLIX KOHCTPYKLMUIA (B TOM YnCAe TeKyLLMIA PEMOHT NO4bE30B),
obcnyxuBaHue cned.cyeta KanpemoHTa

O6cnyxusaHme BATO
KommyHanbHble pecypcbl COWU
3al0/KEeHHOCTb COBCTBEHHUKOB

Cymma, pyb.
54914751
501927,86
0,00
1610,88
0,00

0,00
45608,77
0,00
478359,51
87%

0
854523,40

854523,40
807089,34

1825,29
45608, 77
70788,00

B gononHeHune MHGOPMUPYIO, YTO Bbl MOXeTe 03HAKOMUTLCS CO BCEMU JOKYMeHTamu no Bawemy
MHOTOKBapTUPHOMY AOMY W AOMOMHUTENIBHO O AeATeNbHOCTU ynpasnstowei opraHmsaymm OO0 "KYPC" Ha

ohmumnanbHom cainte B ceTu NHTepHeT no agpecy \y\y\y.ooo]renl.run

C yBaxkxeHnem gupektop OO0 "KYPC" }



