ОТЧЕТ

ООО "КУРС" о проделанной работе за 2023 год перед собственниками многоквартирного жилого дома

Содержание и ремонт общего имущества жилого дома осуществлялось согласно приложению к договору, заключенному между управляющей организацией и собственниками помещений многоквартирного дома

По адресу: ул. Московская д.24

Площадь МКД: 2786.86 кв.м.

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, руб.
1	Начислено за период с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.	549147,51
	Жилищные услуги	501927,86
	Коммунальные услуги	0,00
	Аренда общего имущества дома	1610,88
	Субсидии (финансирование)	0,00
	Целевой сбор	0,00
	Коммунальные ресурсы СОИ	45608,77
	Капитальный ремонт	0,00
2	Оплачено за период с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.	478359,51
	Сбор от начисленной суммы	87%
	Сбор взноса на капитальный ремонт	0
3	Израсходовано всего за период с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.	854523,40
3.1	Жилищные услуги	854523,40
3.1.1.	Содержание жилого помещения	807089,34
	Работы по содержанию несущих конструкций и ненесущих конструкций многоквартирного дома,	ŕ
	работы по содержанию оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящих в	
	состав общего имущества в многоквартирном доме, работы по обслуживанию системы	
	электроснабжения, уборка мест общего пользования, уборка придомовой территории, аварийно-	
	диспетчерская служба, начисление и учет платежей, печать счетов квитанций, ведение базы	
	должников, доставка счетов-квитанции до потребителей, расходы управления, текущий ремонт системы центрального отопления, системы холодного и горячего водоснабжения и канализации,	
	системы электроснабжения, строительных конструкций (в том числе текущий ремонт подъездов),	
	обслуживание спец. счета капремонта	
3.1.2.	Обслуживание ВДГО	1825,29
3.1.3.	Коммунальные ресурсы СОИ	45608,77
4	Задолженность собственников	70788,00

В дополнение информирую, что Вы можете ознакомиться со всеми документами по Вашему многоквартирному дому и дополнительно о деятельности управляющей организации ООО "КУРС" на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.ooojreu1.ru

С уважением директор ООО "КУРС"

Щепеткин К.И.